РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     02 июня 2023

                № 404
Об  отмене постановления Администрации
Лахденпохского   муниципального  района
от 20.09.2021  № 752   «О  предоставлении

участка на праве постоянного бессрочного

пользования»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» Администрация Лахденпохского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального  района от 20.09.2021 № 752 «О предоставлении земельного участка на праве постоянного бессрочного пользования» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.lah-mr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Лахденпохского

муниципального района                                                                      Ж.Л. Корьят
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз., МКУ «ЦБ»- 1 экз. ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ»
[image: image1.png]